

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบบประปาหมู่บ้าน บ้านดงบัง หมู่ที่ ๖
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕,๔๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โครงการวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ บ้านดงบัง ดำเนินการขุดวางท่อเมนระบบประปา พีวีซี ขนาด Dia ๓ นิ้ว ชั้น ๘.๕ เชื่อมต่อจากท่อเมนเดิมตามแนวถนนลาดยางบ้านดงบัง หมู่ที่ ๖ เข้าบ้านนางพะยอม , นางพิลาวัลย์ , นางมุข , นางจิตร์ และนายทวี ระยะทางรวมทั้งหมด ๕๐๐.๐๐ เมตร พร้อมเชื่อมฝังกลบท่อ เชื่อมต่อระบบน้ำประปาเรียบร้อย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมป้าย ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๖,๒๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายประสงค์ เลื่อมใส กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวติท โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคงบัง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคงบัง หมู่ที่ 6

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ระยะดำเนินการ 60 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	72,030.67	1.3365	96,268.99	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			96,268.99	/ บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			96,200.00	/ บาท	
(เก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบและนับได้อีกหนึ่งเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคาได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ หุดป่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประสงค์ เลื่อมใส)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติธ โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบบประปาหมู่บ้าน บ้านคงบัง หมู่ที่ 6
สถานที่ก่อสร้าง บ้านคงบัง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	96,268.99	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	96,268.99	
	ราคากลาง	96,200.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (เก้าหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุคปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประสงค์ เลื่อมใส)

นักบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (ผ่านเจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน (ลงชื่อ).....ตรวจ (ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวิณา แสนกันหา)

(นางนิคชา พาชเคอ)

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

นักวิชาการพัสดุ

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

(นายสมปอง จันปัญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1./...1...

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณูปโภคและงานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อระบบประปาหมู่บ้าน บ้านดงบัง หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงบัง หมู่ที่ 6 ตำบลหัวช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
I	งานเดินท่อเมน พี.วี.ซี. ระบบประปา								
	- งานขุดดินเดินท่อ พีวีซี พร้อมฝังกลบ	500.00	เมตร			50.00	25,000.00	25,000.00	
	- ท่อ พีวีซี ขนาด dia 3 นิ้ว ชั้น 8.5	125.00	ท่อน	341.12	42,640.00			42,640.00	
	- กวาวประสานท่อ พีวีซี ขนาด 1,000	8.00	กระป๋อง	448.60	3,588.80			3,588.80	
	- ซ็อก 90 องศา dia 3 นิ้ว	3.00	อัน	131.78	395.34			395.34	
	- สามทาง dia 3 นิ้ว	3.00	อัน	135.51	406.53			406.53	
คิดเป็นต้นทุนโครงการ								72,030.67	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 321/2558 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2558

ได้ตรวจสอบและนับยอดเงินที่เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายจิรวัฒน์ ทุตปอ)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายประสงค์ เลื่อนไธ)

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ

(นายอุทิศ ราชชัยภูมิ)